DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 500. 

RECURSOS ORDINÁRIOS. VIGÊNCIA: até o final 

do exercício financeiro de 2026. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: 

CT Nº 00004/2026 - 26.01.26 - JULIANNY DA 

CUNHA GOUVEIA - CNPJ 26.804.557/0001-79 - 

R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2026 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro 
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Gama 
Rosa, S/N - Centro - Arara - PB, por meio do site